
Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW



Model No.PB002G CORDLESS PORTABLE BAND SAW

รหัสไอเ
ต็ม

รหัสชิ้นส่วน คำอธิบย

ควมส
มรถใ
นกรเ
ปลี่ยน

จำนวน
ใหม่ / เ
ก่

หมยเหตุ 1 หมยเหตุ 2

001 273030-6 กริปจับ 1

002 922453-2 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M8X30 
WR

2

012 183V79-9 HANDLE SET 1

C10 8012U4-2 ฉลกโลโก้ XGT 1

D10 INC. 18

013 911243-8 สกรูหัวกลมนูน M5X25 WR 2

014 620A64-0 วงจรไดอัล 1

015 231433-0 สปริงกด 4 1

016 412551-5 ปุ่มปลดล็อค 1

017 651486-7 สวิตซ์ C3JW-4B-R 1

018 183V79-9 HANDLE SET 1

C10 8012U4-2 ฉลกโลโก้ XGT 1

D10 INC. 12

019 265995-6 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 4

020 8116W3-4 PB002G SERIAL NO. LABEL 1

021 632P49-4 ยูนิตขั้วต่อสย 1

022 620J36-9 ตัวควบคุม 1

023 620549-0 วงจรแอลอีดี 1

024 183V14-7 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 สลักยง 6 2

D10 INC. 30

026 629B03-3 สเตเตอร์ 1

027 210017-7 บอลแบร่ิง 607DDW 1

028 519736-5 ชุดประกอบโรเตอร์ 1

D10 INC. 27,29

029 210141-6 บอลแบร่ิง 6000DDW 1

030 183V14-7 MOTOR HOUSING SET 1

C10 263005-3 สลักยง 6 2

D10 INC. 24

031 265995-6 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 4X18 4

032 8116V7-9 PB002G NAME PLATE 1

033 266056-5 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X45 4

034 141G83-4 ชุดโครงด้นหลัง 1

C10 263005-3 สลักยง 6 1

C20 424736-1 ฟองน้ำ 1

035 227930-2 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 11 1

036 211487-3 บอลแบร่ิง 6202DDW 1

037 961055-9 แหวนล็อค (นอก) S-15 1

038 227934-4 เฟืองเฉียง 61 1

039 210029-0 บอลแบร่ิง 608ZZ 1

040 141H06-8 ชุดรวมเสื้อเกียร์ 1

041 347940-4 แผ่นเพลทสต็อปเปอร์ 1

042 922224-7 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M5X16 
WG

2



043 210017-7 บอลแบร่ิง 607DDW 1

044 227931-0 เฟืองดอกจอกแบบเฟืองเฉียง 29 1

045 227932-8 เฟืองตรง 12 1

046 210017-7 บอลแบร่ิง 607DDW 1

047 210029-0 บอลแบร่ิง 608ZZ 1

048 961054-1 แหวนล็อค (นอก) S-14 1

049 227933-6 เฟืองตรง 39 1

050 327947-6 สปินเดิล 1

051 211487-3 บอลแบร่ิง 6202DDW 1

052 422845-0 ปะเก็น 1

053 312C55-4 กล่องตลับลูกปืน 1

054 911243-8 สกรูหัวกลมนูน M5X25 WR 5

055 256689-4 สลักบ่แบบมีหัว 4 1

056 413D72-4 ฝครอบล้อหลัง 1 *

056-1 141N85-2 REAR WHEEL COVER COMPLET

E

S 1

057 961017-7 แหวนหยุด (ด้นนอก) E-3 1

058 312C53-8 ที่ยึดด้นล่ง 1

059 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 1

060 162B33-6 ขอเก่ียว 1

061 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 1

062 210187-2 บอลแบร่ิง 696ZZ 1

063 256033-5 สลัก 6 1

064 210187-2 บอลแบร่ิง 696ZZ 4

065 251337-0 สกรูหัวกลมนูนแบบมีบ่ M5 2

068 267164-5 แหวนอีแปะ 15 1

069 421333-4 ยงล้อยง 2

070 413D66-9 ล้อ B 1

071 253852-0 แหวนอีแปะ 8 2

072 265C56-0 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M8X25 2

073 347942-0 ฝครอบป้องกันเลื่อย 1

074 911128-8 สกรูหัวกลมนูน M4X16 WR 2

075 347941-2 ที่ป้องกันเลื่อย 1

076 911128-8 สกรูหัวกลมนูน M4X16 WR 2

077 327948-4 ก้นป้องกัน 8 1

078 271470-2 คันบังคับ 65 1

079 231955-0 สปริงแหวน 12 1

080 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 4

081 413D73-2 ตัวยึดคันโยก 1

082 214408-4 ตลับลูกปืนกบไฟฟ้ 30 1

083 326351-6 ก้นคันโยก 1

084 234313-9 สปริงกด 9 1

085 262130-7 แหวนยูรีเทน 4 1

086 265382-9 สลักเกลียวหัวบ็อกซ์หกเหลี่ยม M5X20 1

087 262130-7 แหวนยูรีเทน 4 1

088 266056-5 สกรูเกลียวปล่อยหัวแฉก 5X45 4

089 961017-7 แหวนหยุด (ด้นนอก) E-3 1

090 141G86-8 ชุดกรอบด้นหน้ 1



C10 263002-9 สลักยง 4 1

C20 263005-3 สลักยง 6 1

091 162B48-3 แผ่นเพลทตัวสไลด์ 1

092 268241-6 สลัก 6 1

093 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 2

095 212199-1 ตลับลูกปืนเข็ม 510 1

096 267010-2 แหวนอีแปะ 5 2

097 256155-1 สลัก 5 1

098 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 1

099 312C54-6 ที่ยึดด้นบน 1 *

099-1 312C54-6 ที่ยึดด้นบน O 1

100 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 1

101 256033-5 สลัก 6 1

102 210187-2 บอลแบร่ิง 696ZZ 1

103 210187-2 บอลแบร่ิง 696ZZ 4

104 251337-0 สกรูหัวกลมนูนแบบมีบ่ M5 2

107 162B33-6 ขอเก่ียว 1

108 911138-5 สกรูหัวกลมนูน M4X20 WR 1

109 267164-5 แหวนอีแปะ 15 1

111 141G78-7 ชุดรวมล้อ A 1

114 256689-4 สลักบ่แบบมีหัว 4 1

115 413D71-6 ฝครอบล้อหน้ 1 *

115-1 141N84-4 FRONT WHEEL COVER COMPL

ETE

S 1

116 911223-4 สกรูหัวกลมนูน M5X16 WR 2

117 122B60-5 ชุดประกอบขอเกี่ยว 1

118 263027-3 สลักยง 4 1

A02 783202-0 ประแจหกเหลี่ยม 4 1

A08 B-30128 BAND SAW BLADE 10TPI BIM 1

F01 191897-9 ชุดแว็กซ์สำหรับตัด 1

กรุณระบุรหสัชิน้สว่นเมื่อสัง่ซื้อ พมิพว์นัท่ี 13/07/2567


